
UCHWAŁA NR XXIV/338/2012
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 27 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów 
osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i ochroną 

zabytków oraz ich wysokości 

Na podstawie art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 

art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały nr XIV/223/ 2008 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 24 
stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów osobom 
zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i ochroną zabytków oraz 
ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 31, poz. 429) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) dane osobowe (imię lub imiona, nazwisko, adres, numer telefonu kontaktowego) 
kandydata (kandydatów);", 

b) kropkę w pkt. 5 zastępuje się średnikiem, 

c) po pkt. 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

"6) szacunkowy koszt całkowity zadania i wnioskowana kwota stypendium.”; 

2) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

"6. Wniosek należy składać na obligatoryjnym druku, którego wzór stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.”. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 poz. 567.

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 5Id: KBMWR-OGYKM-QVUUB-KTHPY-VAARI. Podpisany



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

Strona 2 z 5Id: KBMWR-OGYKM-QVUUB-KTHPY-VAARI. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/338/2012
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 września 2012 r.

Na podstawie uchwały nr XIV/223/2008 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 24 
stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów osobom 
zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i ochroną zabytków oraz 
ich wysokości Prezydent Miasta Inowrocławia przyznaje stypendia artystyczne. 

Każdego roku do Prezydenta Miasta Inowrocławia wpływa ponad 20 wniosków 
o przyznanie stypendium. W 2012 r. stypendia zostały przyznane po raz piąty. Praktyka 
organizacji pracy komisji stypendialnej pokazuje, że zasadne jest sformalizowanie wniosku 
o przyznanie stypendium i nadanie mu charakteru obligatoryjnego oraz rozszerzenie katalogu 
informacji zawartych w tym dokumencie, niezbędnych do właściwego rozdysponowania 
środków. Pozwoli to na lepszą ocenę wniosków i wybór najbardziej atrakcyjnych 
przedsięwzięć artystycznych. 

Zgodnie z art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej minister właściwy do spraw kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego, w drodze rozporządzenia, a organy stanowiące jednostek 
samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, określą szczegółowe warunki i tryb 
przyznawania stypendiów, o których mowa w ust. 1, oraz ich wysokość, mając na uwadze 
wspieranie rozwoju umiejętności artystycznych oraz upowszechnianie kultury i opieki nad 
zabytkami. 

W związku z powyższym wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów osobom zajmujacym się twórczością 
artystyczną, upowszechnianiem kultury i ochroną zabytków oraz ich wysokości w głosowaniu 
jawnym. 

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymujących 
się – 0. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

——————————————————————————————————————————————————
Strona 3 z 5Id: KBMWR-OGYKM-QVUUB-KTHPY-VAARI. Podpisany



………………..……………………………
/miejscowość, data/

Prezydent Miasta Inowrocławia

Wniosek o stypendium artystyczne 

1. Dane osobowe kandydata (-ów): imię lub imiona, nazwisko, adres zamieszkania, numer 
telefonu kontaktowego:

..…………………………………………………………………..……………… 
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
       
2. Informacje o dorobku twórczym, artystycznym, naukowym, popularyzatorskim, 
konserwatorskim lub innym wraz z dokumentacją:

……………………………………………………………………………………
……………………………….……………………………………………………
………………………………………………………………….…………………
……………………………………………………………………………………
…………………..……………………………………………………………..…
…………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………
…………..………………………………………………………………………..
…………………………..…………………………………………………..…… 
…….………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………

3. Program stypendium obejmujący: cel, na który ma być przeznaczone stypendium, plan 
pracy w okresie pobierania stypendium oraz termin jej zakończenia:

……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………

Strona 4 z 5
——————————————————————————————————————————————————
Id: KBMWR-OGYKM-QVUUB-KTHPY-VAARI. Podpisany



4. Informacja o innym pobieranym stypendium: 

……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………

5. Szacunkowy koszt całkowity zadania i wnioskowana kwota stypendium:

……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………

6. Załączniki:

……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………

Zgodnie z art. 7 pkt 5 i art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926, z późn. zm.) wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych, tj. imienia i nazwiska, adresu zamieszkania oraz 
numeru telefonu kontaktowego, przez Miasto Inowrocław. 
Na podstawie art. 24 ust.1 ww. ustawy zostałem poinformowany przez administratora danych, 
którym jest Miasto Inowrocław z siedzibą przy ul. Prezydenta F. Roosevelta w Inowrocławiu, 
o celu zbierania danych, tj. rozpatrzeniu wniosku o stypendium artystyczne, prawie dostępu 
do treści swoich danych, możliwości ich poprawiania oraz dobrowolności podania danych. 
Dane osobowe, tj. imię i nazwisko, w przypadku uzyskania stypendium, będą podane do 
publicznej wiadomości.  

………………………………….
/podpis wnioskodawcy/

Strona 5 z 5
——————————————————————————————————————————————————
Id: KBMWR-OGYKM-QVUUB-KTHPY-VAARI. Podpisany


	
	
	



